
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-29-005609-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Новокаховської міської ради
Херсонської області

Purchasing body: Executive Committee of the Nova Kakhovka City
Council of the Kherson Region

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04059964

National ID: 04059964

Місцезнаходження замовника: 74900, Україна, Херсонська область, місто Нова
Каховка, проспект Дніпровський, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Задорожня Вікторія Петрівна, +380554945429,
tender@novakahovka.com.ua

Contact point: Zadorozhnia Viktoria , +380554945429,
tender@novakahovka.com.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013 «Будівництво Центру
Олімпійських видів спорту «Н2О Нова Каховка» по
проспекту Дніпровський, 18-а у м. Нова Каховка,
Херсонської області» (ДК 021:2015:45000000-7 -
Будівельні роботи та поточний ремонт).

Title of the subject of purchase: DSTU B.D.1.1 -1-2013 "Construction of the Center for
Olympic Sports" H2O Nova Kakhovka "on the avenue
Dniprovsky, 18 in Nova Kakhovka, Kherson region" (DK
021: 2015: 45000000-7 - Construction work and
maintenance)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ Б.Д.1.1-1-2013
«Будівництво Центру
Олімпійських видів
спорту «Н2О Нова
Каховка» по проспекту
Дніпровський, 18-а у
м.Нова Каховка,
Херсонської області»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт
CPV: 45000000-7

1 роб 74900, Україна,
Херсонська
область, Nova
Kakhovka,
Dniprovskyi
Avenue, 18-a

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються при надходженні
коштів з відповідного бюджету на
зазначені цілі, в межах наявного
фінансового ресурсу на єдиному
казначейському рахунку протягом
30 календарних днів та на підставі
пред’явлених та підписаних
Сторонами форм КБ-3 «Довідка
про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати»,
КБ-2в «Акт приймання виконаних
будівельних робіт». Джерело
фінансування закупівлі:
Державний бюджет України – 380
371 443.48 грн. та місцевий
бюджет – 42 263 493.72грн.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

422 634 937,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 380371443.48 UAH

Місцевий бюджет 42263493.72 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 113 174,69 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 лютого 2021 18:12

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 березня 2021 12:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2113000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


